AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS 
ANTIMICROBIANOS PARA ATENDER A 
DEMANDA DOS ÓRGÃOS PARTICPANTES DO 
CERTAME, firmado com a empresa: 
CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS 
FARMACÊUTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 44.734.671/0022-86, com valor total R$ 
212.760,00 (duzentos e doze mil, setecentos 
e sessenta reais). Vigência: 23/11/2025 a 
22/11/2026 - Pariquera-Açu, 14 de 
novembro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.